
SAMEDI
Béhuard Bourg 07:05 08:25 13:05 14:25 18:10
Savennières Gare 07:09 08:29 13:09 14:29 18:14
Les Forges 07:10 08:30 13:10 14:30 18:15
Roche aux Moines 07:12 08:32 13:12 14:32 18:17
Champboureau 07:13 08:33 13:13 14:33 18:18
Épiré 07:14 08:34 13:14 14:34 18:19
Chantourteau 07:17 08:37 13:17 14:37 18:22
Les Vignes 07:17 08:37 13:17 14:37 18:22
Rangeardière 07:18 08:38 13:18 14:38 18:23
La Pointe 07:18 08:38 13:18 14:38 18:23
Pont Laitier 07:19 08:39 13:19 14:39 18:24
Bouchemaine Gare 07:20 08:40 13:20 14:40 18:25
Bouchemaine Camping 07:21 08:41 13:21 14:41 18:26
Empiré 07:23 08:43 13:23 14:43 18:28
La Chauvelaie 07:25 08:45 13:25 14:45 18:30
Le Fresne 07:27 08:47 13:27 14:47 18:32
Route de Bouchemaine 07:28 08:48 13:28 14:48 18:33
Gaubourgs 07:30 08:50 13:30 14:50 18:35
Centre de Tri 07:31 08:51 13:31 14:51 18:36
Vauban 07:34 08:54 13:34 14:54 18:39
Angers Gares 07:37 08:57 13:37 14:57 18:42

Béhuard Bourg 07:05 08:25 13:10 16:50 18:10
Savennières Gare 07:09 08:29 13:14 16:54 18:14
Les Forges 07:10 08:30 13:15 16:55 18:15
Roche aux Moines 07:12 08:32 13:17 16:57 18:17
Champboureau 07:14 08:34 13:18 16:58 18:18
Épiré 07:15 08:35 13:19 16:59 18:19
Chantourteau 07:18 08:38 13:22 17:02 18:22
Les Vignes 07:18 08:38 13:22 17:02 18:22
Rangeardière 07:19 08:39 13:23 17:03 18:23
La Pointe 07:19 08:39 13:23 17:03 18:23
Pont Laitier 07:20 08:40 13:24 17:04 18:24
Bouchemaine Gare 07:21 08:41 13:25 17:05 18:25
Bouchemaine Camping 07:22 08:42 13:26 17:06 18:26
Empiré 07:24 08:44 13:28 17:08 18:28
La Chauvelaie 07:26 08:46 13:30 17:10 18:30
Le Fresne 07:28 08:48 13:32 17:12 18:32
Route de Bouchemaine 07:29 08:49 13:33 17:13 18:33
Gaubourgs 07:31 08:51 13:35 17:15 18:35
Centre de Tri 07:32 08:52 13:36 17:16 18:36
Vauban 07:36 08:56 13:39 17:20 18:39
Angers Gares 07:39 08:59 13:42 17:23 18:42

DU LUNDI AU VENDREDI

Horaires valables du 5 juillet au 31 août 2025

Direction

STE
-GEMMES Le

 Fre
sne

Les Fo
rges

Roche aux Moines

Champboureau

Épiré Chantourte
au

Les V
ignes

Rangeardières

La Pointe

Pont La
itie

r

Bouchemaine Gare

Bouchemaine Camping

Empiré
La Chauvelaie

Route de Bouchemaine

Gaubourgs

Centre
 de Tri

Vauban
ANGERS Gare routière Sémard

SAVENNIÈRES ANGERSBOUCHEMAINE STE-GEMMES

BÉHUARD

BÉHUARD Béhuard Bourg

Savennières G
are

Savennières M
ail

Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS  Gare routière Sémard



Gare routière Sémard 07:43 12:30 16:10 17:30 18:50
Vauban 07:45 12:32 16:12 17:32 18:52
Centre de Tri 07:49 12:35 16:15 17:36 18:55
Gaubourgs 07:51 12:37 16:17 17:38 18:57
Route de Bouchemaine 07:52 12:38 16:18 17:39 18:58
Le Fresne 07:55 12:40 16:20 17:42 19:00
La Chauvelaie 07:56 12:41 16:21 17:43 19:01
Empiré 07:58 12:43 16:23 17:45 19:03
Bouchemaine Camping 08:02 12:47 16:27 17:49 19:07
Bouchemaine Gare 08:02 12:47 16:27 17:49 19:07
Pont Laitier 08:03 12:48 16:28 17:50 19:08
La Pointe 08:03 12:48 16:28 17:50 19:08
Rangeardière 08:04 12:49 16:29 17:51 19:09
Les Vignes 08:04 12:49 16:29 17:51 19:09
Chantourteau 08:06 12:51 16:31 17:53 19:11
Épiré 08:09 12:54 16:34 17:56 19:14
Champboureau 08:09 12:54 16:34 17:56 19:14
Roche aux Moines 08:10 12:55 16:35 17:57 19:15
Les Forges 08:12 12:57 16:37 17:59 19:17
Savennières Mail 08:14 12:59 16:39 18:01 19:19
Béhuard Bourg 08:19 13:04 16:44 18:06 19:24

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI
Gare routière Sémard 07:43 13:43 17:30 18:50
Vauban 07:45 13:45 17:32 18:52
Centre de Tri 07:48 13:48 17:35 18:55
Gaubourgs 07:50 13:50 17:37 18:57
Route de Bouchemaine 07:51 13:51 17:38 18:58
Le Fresne 07:53 13:53 17:40 19:00
La Chauvelaie 07:54 13:54 17:41 19:01
Empiré 07:56 13:56 17:43 19:03
Bouchemaine Camping 08:00 14:00 17:47 19:07
Bouchemaine Gare 08:00 14:00 17:47 19:07
Pont Laitier 08:01 14:01 17:48 19:08
La Pointe 08:01 14:01 17:48 19:08
Rangeardière 08:02 14:02 17:49 19:09
Les Vignes 08:02 14:02 17:49 19:09
Chantourteau 08:04 14:04 17:51 19:11
Épiré 08:07 14:07 17:54 19:14
Champboureau 08:07 14:07 17:54 19:14
Roche aux Moines 08:08 14:08 17:55 19:15
Les Forges 08:10 14:10 17:57 19:17
Savennières Mail 08:12 14:12 17:59 19:19
Béhuard Bourg 08:17 14:17 18:04 19:24

Horaires valables du 5 juillet au 31 août 2025

Direction

STE
-GEMMES Le

 Fre
sne

Les Fo
rges

Roche aux Moines

Champboureau

Épiré Chantourte
au

Les V
ignes

Rangeardières

La Pointe

Pont La
itie

r

Bouchemaine Gare

Bouchemaine Camping

Empiré
La Chauvelaie

Route de Bouchemaine

Gaubourgs

Centre
 de Tri

Vauban
ANGERS Gare routière Sémard

SAVENNIÈRES ANGERSBOUCHEMAINE STE-GEMMES

BÉHUARD

BÉHUARD Béhuard Bourg

Savennières G
are

Savennières M
ail

Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

 BÉHUARD  Béhuard Bourg - STE-GEMMES  Le Fresne


